
2024年 10月 

 

日頃より銀鍋をご利用のお客様へ 

 

価格変更および夜営業時間変更のご案内 

 

平素より、銀鍋をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度、昨今の原材料の高騰などにより、 

2024年 10月 22日(火)よりメニューの価格を一部値上げ致します運びとなりました。 

 

大変心苦しいご案内となりますが、日頃より当店をご利用いただいております 

皆様におかれましては、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

また、夜の営業時間も合わせて変更となりますこと、ご了承下さいませ。 

 

これからも、皆様に愛される銀鍋であり続けられますよう、 

サービスの向上に努めてまいりますので、是非変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

記 

10月 22日（火）より 

店内一部メニューの値上げ 

夜営業時間 17：30～21：30 

            （ラストオーダー20：30） 

※昼営業時間の変更はございません 

以上 

銀鍋    

      代表取締役 新ヶ江憲和 


